FISCO CIRCUIT TRIAL 2023-2024 WINTER SERIES

ブルテン № 2023-24－01

2024 年 1 月 15 日

エントラント及び関係者 各位

富士スピードウェイ株式会社

タイヤ規定変更について

シリーズ規則 14-2【NS-1L、NS-3L、NS-4Lクラス】記載の“使用不可タイヤ”について、以下の通り「ブリ

ヂストン/POTENZA RE-09D」「住友ゴム工業/DIREZZA β06 を追加しましたのでお知らせいたします。

14-2【 NS-1L、NS-3L、NS-4L クラス 】

使用出来るタイヤは、株式会社ブリヂストン・横浜ゴム株式会社・住友ゴム工業株式会社の 3 社により製造・販売

される一般公道走行用の市販品とし、スリップサインが出ておらず 4 本全てが同銘柄で、かつ下表に該当しないタイヤと

する。なおオーガナイザーはシーズン途中であっても使用不可と判断したタイヤを変更・追加することができ、その場合、

本特別規則の改定またはブルテンを発行する。

メーカー名 ブランド名 品名等

ブリヂストン POTENZA RE-12D、RE-07D、RE-09D、RE-11S

横浜ゴム ADVAN A048、A050、A08B、A052

住友ゴム工業 DIREZZA β02～06、β10、02G、03G、D93J、94R

以上

Bulletin